ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NAM HỒNG LĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND

Nam Hồng Lĩnh, ngày     tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ

của Chủ tịch UBND phường tháng 11 năm 2025

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP

ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp

công dân; Thông tư 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ

quy định quy trình tiếp công dân; Thông tư số 05/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021

quy định quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị, phản ánh; Văn

bản số 4117/UBND-TCD ngày 17/6/2025 của UBND tỉnh Hà Tĩnh về chỉ đạo

công tác tiếp công dân, xử lý đơn thư, giải quyết KNTC trước và sau triển khai

mô hình chính quyền 02 cấp.

UBND phường Nam Hồng Lĩnh thông báo Lịch tiếp công dân định kỳ của

Chủ tịch UBND phường tháng 11 năm 2025 với các nội dung như sau:

1. Thời gian, địa điểm tiếp công dân

Trong tháng 11 năm 2025, Chủ tịch UBND phường tiếp công dân 04 ngày,

vào các ngày Thứ năm hàng tuần, cụ thể như sau:

TT Ngày tháng Địa điểm tiếp công dân Ghi chú

1. 06/11/2025

Phòng tiếp công dân, UBND

phường Nam Hồng Lĩnh (Địa

chỉ: số 92, đường Nguyễn

Xuân Linh, TDP 5 Nam

Hồng, phường Nam Hồng

Lĩnh, tỉnh Hà Tĩnh)

Buổi sáng: Từ 07 giờ 30

phút đến 11 giờ 30 phút

Buổi chiều: Từ 13 giờ 30

đến 17 giờ 30 phút

2. 13/11/2025

3. 20/11/2025

4. 27/11/2025

Trong trường hợp có lịch đột xuất trùng với Lịch tiếp công dân định kỳ của

Chủ tịch UBND phường, UBND phường sẽ có thông báo thay đổi thời gian công

khai trên Trang Thông tin điện tử phường (http://namhonglinh.hatinh.gov.vn), thông

báo trên hệ thống truyền thanh phường và niêm yết tại Trụ sở UBND phường.

http://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=07/2014/TT-TTCP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1
http://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=07/2014/TT-TTCP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1
http://namhonglinh.hatinh.gov.vn/

2. Để phục vụ tốt công tác tiếp công dân, đề nghị công dân đăng ký và gửi

trước nội dung về UBND phường (qua Đ/c Bùi Phan Thuyên, công chức Văn phòng

HĐND - UBND phường, phụ trách tiếp công dân) để tổng hợp, báo cáo Chủ tịch

UBND phường xem xét, quyết định.

UBND phường thông báo để cơ quan, tổ chức, đơn vị, công dân được biết./.

Nơi nhận:
- Thanh tra Tĩnh;

- Ban Tiếp dân Tĩnh;

- Thường trực: Đảng ủy, HĐND phường;

- Chủ tịch, các PCT UBND phường;

- UBMTTQ, các đoàn thể CT-XH;

- Ban TCD phường;

- Trang TTĐT phường;

- Lưu: VP, HS TCD.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thái Diễn

		2025-10-31T10:49:59+0700
	Trụ sở
	Trình TB

		2025-11-03T09:55:11+0700

		2025-11-03T10:04:07+0700

		2025-11-03T10:04:08+0700

		2025-11-03T10:04:09+0700